
27.04.2024

Rang Name Ort
20 Schuss
Elektronik X

1 Hansmann Arnold Bruck/Mur 211,3 19

2 Hansmann Georg Bruck/Mur 210,5 18

3 Strassegger Siegfried Breitenau 204,1 11

4 Strecher Markus Thörl 202,7 7

5 Trois Werner Turnau 202,6 10

6 Liebminger Stefan Tragöß 200,3 9

7 Treutler Richard Tragöß 199,6 7

8 Hofbauer Sascha Bruck/Mur 198,8 8

9 Krenn Leopold Aflenz 196,3 4

10 Hausberger Bastian Tragöß 191,8 6

11 Doppler Alexander Tragöß 184,0 4

12 Pollerus Alexander Tragöß 171,4 1

ÖKB Bezirksmeisterschaft 2024
Allgemeine Klasse - sitzend oder stehend aufgelegt bis 64 Jahre



27.04.2024

Rang Name Ort
20 Schuss
Elektronik X

1 Eisbacher Helga Bruck/Mur 207,7 15

2 Graf Doris Thörl 204,2 12

3 Strassegger Romana Breitenau 202,5 11

4 Scharf Barbara Breitenau 202,5 10

5 Strecher Sabine Thörl 201,6 8

6 Hofbauer Karin Bruck/Mur 195,0 5

7 Zechner Renate Tragöß 174,6 1

ÖKB Bezirksmeisterschaft 2024
Damen - sitzend oder stehend aufgelegt



27.04.2024

Rang Name Ort
20 Schuss
Elektronik X

1 Hansmann Max Bruck/Mur 208,1 16

2 Schlagbauer Josef Bruck/Mur 207,3 16

3 Pircher Helmut Bruck/Mur 206,0 15

4 Waßhuber Karl-Heinz Thörl 205,9 14

5 Gutjahr Anton Turnau 205,9 13

6 Wetzelhütter Herman Bruck/Mur 205,7 14

7 Kemeter Fritz Tragöß 204,2 13

8 Alber Peter Tragöß 204,1 12

9 Graser Fritz Bruck/Mur 203,8 13

10 Ebner Peter Turnau 202,5 10

11 Trois Johann Turnau 202,1 9

12 Fürstner Rudi Thörl 201,4 8

13 Trummer Johann Thörl 200,7 13

14 Scharf Johann Breitenau 198,3 3

15 Mader Gottfried Bruck/Mur 196,9 6

16 Graf Erich Thörl 196,4 7

17 Krenn Albin Bruck/Mur 195,3 6

18 Kemeter Kurt Tragöß 193,2 7

19 Fladischer Johann Lorenzen 192,3 4

20 Lampl Florian Lorenzen 191,0 3

21 Dissauer Josef Lorenzen 185,8 7

22 Tüchi Franz Lorenzen 185,6 4

23 Zechner Johann Tragöß 179,2 1

24 Weidenthaler Manfred Aflenz 89,2 0

ÖKB Bezirksmeisterschaft 2024
Senioren ab 65 - sitzend aufgelegt



27.04.2024

Rang Name Ort
20 Schuss
Elektronik X

1 Hansmann Arnold Bruck/Mur 211,3 19

Hansmann Georg Bruck/Mur 210,5 18

Hansmann Max Bruck/Mur 208,1 16

Eisbacher Helga Bruck/Mur 207,7 15 837,6

2 Waßhuber Karl-Heinz Thörl 205,9 14

Graf Doris Thörl 204,2 12

Strecher Markus Thörl 202,7 7

Strecher Sabine Thörl 201,6 8 814,4

3 Gutjahr Anton Turnau 205,9 13

Trois Werner Turnau 202,6 10

Ebner Peter Turnau 202,5 10

Trois Johann Turnau 202,1 9 813,1

4 Kemeter Fritz Tragöß 204,2 13

Alber Peter Tragöß 204,1 12

Liebminger Stefan Tragöß 200,3 9

Treutler Richard Tragöß 199,6 7 808,2

5 Strassegger Siegfried Breitenau 204,1 11

Strassegger Romana Breitenau 202,5 11

Scharf Barbara Breitenau 202,5 10

Scharf Johann Breitenau 198,3 3 807,4

6 Fladischer Johann Lorenzen 192,3 4

Lampl Florian Lorenzen 191,0 3

Dissauer Josef Lorenzen 185,8 7

Tüchi Franz Lorenzen 185,6 4 754,7

ÖKB Bezirksmeisterschaft 2024 Mannschaft


